ASUNTO = 25 CINT 56 PROT/22 111
BIAS 16 2l NBY HORAR 19.37
RESULTADO VOTACION NOMINAL =

TOTAL PORCENTAJE

PRESENTES 264 100.00
G1 206 78.03
NO 4 1.52
ABSTENCIONES o4 20.45

NLUL.OS 0 0.00
BUTACAS CONTADAS 586

192 S-~-ACITORES BALBAS
178 S~ALFONSO PEREZ

92  S5-AMATE RODRIGUEZ
207  S-AR0OZ IBANEZ

114 S-RALLESTEROS TDURAN
23 S5~-BATLLES PANIAGUA
407 S-BLASCO CABTANY

40 S—-CALDERA SCHEZ.-CAPITAN
322 S-CANIZARES MILLAN
398..8-CASTELLS FERRER
24 S-CONTRERAS PEREZ
329 S-CRUARES MOLINA
285 SB-DIAZ FORNAS

187 S-ESCRIRANO REINOSBA
36 S-FERNANDEZ MARUGAN
204 S-FUENTES. LAZARO

54 S5-GARCIA BLOISE

323 S-GARCIA-PAGAN

113 S-GARRIDO AGUERA
176 S-GONZALEZ ZAPICO
121 8~HERMOSIN EONG.
200 SB-IZAQUIERDO COLLADLO
399 S-JUAN MILLET

125 S-LAZO0 DIAZ

124 S-10PEZ REAL

394 S-LUNA GONZALEZ

A g
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ENMIENDAS DEL SENADO
Ley Ord. Transporte Terrestre

art. 119

wawk ST 2wk

G.P. SOCIALISTA
293 S-ACOSTA CUEBERO
189 S-ALONSO EBUITRON
221 _S~ANTICH I BALADA
291 S-BAHILLO FERNANDEZ
211 S-BALLETBO I PUIG
327 S-BERENGUER FUSTER
39 8-BOFILL ABEILHE
112 S-CALERO BAENA
120 S-CAPDEVILA BLANCO
51 S-CERCAS ALONSO
279 S-CORREAS PARRALEJO
120 S-CUEVAS DELGADO
126 8-DIAZ POZAS
181 S-FAJARDO SPINOLA
50 . S-FERNANDEZ MOREIA
30.. . 8-GALEOTE JIMENEZ
314 S-GARCIA DAMBORENEA
458 S-GARCIA QUER
130 S-GIMENO MARIN
292 S-GRACIA PLAZA
122 8S-HIGUERAZ MUROZ
35..5-IZQAQUIERDO ROJO
183 S~-LAGO FREIRE
277 S-LEON MOLINA
317 S5-LOPEZ RIANO
404 S~LLORET LLORENS

25

408
321
-3
278
S2
43
209
102
276
40
328
294
104
129
280
108
P A
410
175
105
106
208
193
117
402
213

S—-AGUIRIANO FORNIES
S—-AMAT VICEDO
S—-ARNAL NAVARRO
S—-RALLESTERO PAREIJA
S—-BARRERO LOPEZ
S~-BEVIA PASTOR
S~-BUSQUETS BRAGULAT
G-CAMPO CABASUS
8~CARNICER I BARRUFET
8-CLOTAS CIERCO
S~-CREMADES SENA
S-DAVILA SANCHEZ
S-NIAZ SOL
S~-FERNANDEZ MARTIN
S-FUENTES GALLARDO
S—-GARCIA-ARRECIADO
S5-GARCIA ESPINOSA
S-GARCIA RONDA
S5~GONZALEZ GARCIA
S~BUTIERREZ TERRON
S~-HURTADO GALLARDO
§-JOVER PRESA
S—LAGUNILLA ALONSO
S—LOPEZ LUNA
S-LOPEZ SANZ
S~LLUCH MARTIN



DIA:

214
203

37
281
127
1926
216
289
1315
220
318

28
109
205

@9
153
100
185
206
101
202
128
283
107
316
405

o |
170
173

89
174

r
4
Ol

222

7

o i L HORA: 1%9.37

S-MAJO CRUZATE
S~MARTIN DEL BURGO
S~-MARTINEZ NOVAL
S~MAYORAL -CORTES
5~-MORLAN GRACIA
S—MURNOZ GARCIA
S~NEIRA LEON
8-NOVOA CARCACIA
S—-PAGAN SAURA
S~-Pal. I PERNAU
S-PEREZ GONZALEZ
S—-PINEDO SANCHEZ
S-PRIETO GARCIA
§~-RAMOS FDEZ-TORRECILLA
S—-RONDRIGUEZ ORTEGA
S~RODRIGUEZ ZAPATERO.
S~RUILZ FERNANDEZ.
S-SAINZ AJA
S-SANCHEZ CANDELAS
S~8ANTOS JURADO
S~-BEGOVIA SOLANA
§-~TORRES SAHUQUILLO
S-TRINIDAD SANCHEZ
S§-VALLS GARCIA
5-VELASCO APARICIO
5-VIDAL EBCARTI

Ch-ABRIL MARTORELL
Ch-DIAZ AGUILAR
CD-LOPEZ ARRANZ
Ch~-REBOLLO ALVAREZ
CDO—-ZARATE PERAZA

MC-CASANOVAS EBRUGAL
MC~HOMS I FERRET

L\l
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G.P. SOCIALISTA

S— MARCET MORERA
S~-MARTIN TOVAL
S-MARTINEZ NUREZ
S-MAZARRASA ALVEAR
S-MOYA MILANES
S~-NAVARRETE MERINO
S—-NIETO GONZALEZ
S—-NUNEZ ENCARO
S-PALACIOS ALONSO
S-PEDREGOSA GARRIDO
S-PEREZ SIQUIER
§-PLA PASTOR
Sapiie 1 OLIVE
5~RIBAS MARI
§~RODRIGUEZ RODRIGUEZ
£-R0J0._GARCIA
S5-SARANDO . SUAREZ
§-SANCHEZ BARBERAN
5-SANCHEZ LOPEZ
5-SANZ DIAZ
5-TARREGA BERNAL
S-TRIANA GARCIA

_5-VALLE TORRE®O

§-UANCELL TRULLAS
S5-VELASCO RAMI
S~-VISIEDO NIETO

G.P. COALICION POPULAR

Ch-BUIL GIRAL
Ch~GARROSA RESINA
CDO-MARTINEZ CAMPILLO
CDO-REVILLA RODRIGUEZ

G.P. MINORIA CATALANA
MC-CUATRECASAS MEMERADO

MC-SEDO MARSAL

GuP. VASCO (PNV)

210

41
326

?6

49
212
320

58
403

a7
198
218
180
395
110
282

38
182
1Y
315
284
215
103
288
195
197

2 L
1469
135
132

269
272

S-MARSAL MUNTALA
S-MARTINEZ MTEZ.» M.A.
S-MARTINEZ SANJUAN
S~MORENO MONROVE
§~MUGICA HERZOQG
S—-NAVORRO GOMEZ
S-NOVELLA SUAREZ
S-PADRON DELGADO
5-PANIAGUA FUENTES
5-PELAYO DURUE
S-PEREZ SO0LANO
S-P020 I ALVAREZ
S~-RAMALLO MASSANET
S-RODRIGUEZ MACIA
S~RODRIGUEZ VALVERDE
S~RONCERO RODRIGUEZ
S-SAENZ LORENZO
S~-SANCHEZ BOLAFOS
S~-SANJUAN DE LA ROCHA
S-SARAZIEBAR SAUTUA
S~TEJEIRO FRAGA
S-TRIGINER FERNANDEZ
S~VALLEJO RODRIGUEZ
S~VARELA FLORES
S-VICENTE MARTIN
S5-ZAMBRANA PINEDA

CO-CASTAMNO CASANUEVA
CO-HURTADO SAMPER
CO-MARTINEZ CUADRADO
CO~RIOBOO ALMANZOR

MC~FERRER I PROFITOS
MC-VIDAL SARDO



LDIAE

335

388
387
386
469
467

o332

8]
[
n

14

e

1

16~ /~198y HORA: 19.37

V-ANASAGASTI OLAEBEAGA

M~PIP-BORQUE GUILLEN
M~PIOP~CAVERO LATAILLADE
M=-POP~-FRAILE POUIJADE
M-PUP-OLLERO TASSARA
M~-PDP-PEREZ.MIYARES
M=POP-URIBARRI MURILLO

M-PL-BRAVO DNE LAGUNA

M~BANDRES MOLET
S~-CABALLERO ALVAREZ

S§-SIMON CaALVO
S5~-GRANADOS CALERO

(VN
qr.
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G.P. VASCO (PNV)

332 V-ECHERERRIA MONTEBERRIA 334

MIXTO AGRUPACION PDOP

389 M-PIDP-CAMACHO ZANCADA 390
3921 M-PDP-COSTA SANJIURIO 392
385 M-POP-~GONZALEZ~ESTEFANI 529

468 M-PDP-ORTIZ GONZALEZ 474
S30.. M-PIP-ROVIRA TARAZONA 31
473 M-PIP-WERT ORTEGA

MIXTO AGRUPACION P.LIBERAL

444 es o aees 44 Sese Sass FESS S4% Semd Seee SSS SESH SSSH SRS WSS SMSN SEE S SIS SEL imm Mess 4504 S04 FELE S8 Sewe Seee EEws R Sees Sies ewew bews

337  M-MARDONES SEVILLA

GOBIERNO

s ee $een wies Ss Seis eed S406 S0SS Sis em Sbs S4S4 SESN SEL RESS SENS SIS1 AN SN S48 SHGS SIE SESH SIS 288 TEEY WSS Sees Seen Swew Sese Sess seer

MESA
581 S-VARGAS-MACHUCA 68
571 S-TORRES BOURSAULT 570

V-OLABARRIA MUROZ

M-PDOP-~-CASALS THOMAS
M~POP~FIDEZ. LABRADOR
M—-PDOP~GRANDES PASCUAL
M—~POP—~-PEREZ DOEON
M~PDP~SALARRULLANA

Cn—-CAS0 GARCIA
S~-PONS IRAZAZABAL
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DIA:

25

86

138
141
242
147
148
154
156

72
161
165
244

&8
243

X
X
i

4739

7

14 73987 HORA: 1%9.37

CP-AIZPUN TUEROQ
CP-BENITEZ BARRUECO
CP-CAMISON ABENSIO
CP~CHOLEI DIEGO
CP~EIRIS CABEZA
CP~ESTEVAN EBOLEA
CP-IZQUIERDO ARIJIA
CP-LOPEZ VALDIVIESO
CP~-MONTESDEOCA SANCHEZ
CP-PENARRURIA AGIUS
CP-RAMALLO GARCIA
CP-REBOLLEDO MACIAS
CP~-RUIZ RUIZ

CP-SANCHO ROF
CP-TOCINO RISCAROLABAGA
CP-VAZAQUEZ CALVIRNO

MC~CUENCA I VALERO

M~-PIOP-~-RUPEREZ RUBIO

M=IU-TAMAMES GOMEZ

s
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##3% ABSTENCIONES %%

G.P. SOCIALISTA
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G.P. COALICION POPULAR

84 CP-AJA MARIANO

27 CP~BUSTO SALGADO

66 CP—-CANBELLAS FONS

139 CP-DIAZ BERBEL

83 .CP~ELORRIAGA FERNANDEZ
465 CP~HUIDONRO DIAZ

81 CP-JORDANO SALINAS
152 CP-MARTINEZ DEL RIO
155 CP-MONTESINOS GARCIA
157 CP-PLANAS SEGURADLO

67 CP—-RAMIREZ GONZALEZ
162 . CP—=REY CASTELLANOS
245 CP-SANCHEZ USERO

76 CP-SIS0 CRUELLAS

7% CP-TRILLO LOPEZ

79 CP-VILLALOBOS TALERO

G.P. MINORIA CATALANA

274.. MC-RECORDER MIRALLES

G.P. VASCO (PNV)

Ges Gans wESS seS sees SHET SESE SESH SESS Swer FEUS NS s SEee SIS Seve Gems SHVS SHSH Seet Smbe MeES Siid Seds ewe Seue Mees bies ise Sesh been mass Gees Sess Sess

use sann was asee ssss Sess S5SE 5SS SESE SRS THSS WSS WS Sews SIS SESE SEGR SUEE FISS WSES GGR SESN G1e% G4 Sen SEew Geee eEe SSSe Seme Semw mees mees Sbes Srss

L

ote 4ate coms wees sees S48 SEEE SESS SiSH SEER WEVS SR SEGS 4SS SESs PSS SE4N Men HeS Sees Sees Sews Sien Sess Gmmw Gew SESe Sems ees Ses Seee Sews Sams S50h Sess

137
140
143
1446
28
153
29
158
159
164
246
FE
78

CP-AMILIVIA GONZALEZ
CP-CALERO RODRIGUEZ
CP—-CARCELES NIETO
CP-DURAN NURNEZ
CP-FABRA VALLES
CP-ISASI GOMEZ
CP~LAPUERTA QUINTERO
CP-MOLINA FDEZ MIRANDA
CP-0S0RI0O GARCIA
CP-RARANERA RIVACOEA
CP~-RAMON FAJARNES
CP-RUDI UEBEDA
CP-SANCHIS PERALES
CP-TERCIADO LERMA
CP-VALLINA VELARDE

MC-SALAS MORENO



e,

NG Lt . MIXTO NO AGRUPADOS

-

ISOI A AVRRER. . TP e

saawanes . E




| 6.P.. COALICION POPULAR . .

Shan oaan ooas oot Sase betn Ges daea w dwen Sees wwve Sws -

CreererrasrmesraeiseeatnareranarT et i inaany saarramaresens et o STt iers o uagREbInisTIns A REs s sans srnnmresnnresann

samssssasETTR AR YRR TR eI nEY S

B LT TP P R PRSP ? . redinse

SR . PR T P PP s

. srenne REDps v anas vd 4ERFars Bah 4 44 a Pnas Nl bt e it SRR

o g S




DIAa:z

33
32
284

24
23
b4
151
82
73
&%

167
148

223
226
229

330

472

234
238

232

301
2946

7

16~ 7~19@y HORAR® 19.37

S5—~RBORREL FONTELLES
5-VAZAUEZ VAZQUEZ

CP~ALVAREZ CASCOS
CP~BARCIA TIZON
CP~HERRERQO. . RGUEZ MIFHON
CP-MARQUES DE MAGALLANES
CP~PONT MESTRES
CP-RENEDO OMAECHEVERRIA
CP-UGALDE RUIZ ASSIN

Ch-FERNANDEZ TEIXIDO
CD-SANTOS MIFON

MC-ALEGRE I SELGA
MC-GOMIS I MARTI
MC~ROCA I JUNYENT

U-ZUEIA ACHAERANDIO

M=PIP-GARCIA-MARGALLO

M~PL~APARICIO PEREZ
M=PL-MELIA GOICOECHEA
M~PL-YABAR STERLING

M-TU~CURIEL ALONSO
M-IU=-GARCIA. FONSECA

vHRT
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%%% AUSENTES xxx

G.P. SOCIALISTA
129 S-~CEBRIAN TORRALEA
116 S-MARTINEZ MTEZ.» ENR.
34 S-YANEZ-BARNUEVO

G.P. COALICION POPULAR
142 CP~ESCUIN MONFORT
77 CP-GIL LAZARO
149 CP~-LUCAS JIMENEZ
166 CP-MEDRANO Y ELASCO
70 CP~RATO FIGAREDO
143 CP-ROBLES OROZCO

GaPu CuDeS.

133 CD-MOLDES FONTAN
63 CD-SUAREZ GONZALEZ

GaP. MINORIA CATALANA

248 MC~CARRERA COMES
271  MC—HINOJOSA LUCENA
297 MC-SANUY I GISTAU

ree yeon sesn ben wase Seid dede WESE BSH SESE SESE SEFN eSS S04 Seee Sees Sue Shie Sie4 catw SESS SdS RIS BRI I TSR Sens e Svew Gues dmme Ses Sebs Gadd e

oae e S SSS Sas EeE s side Sesa WS FSSS GSSS SIS SHNS PESS SPRS Seve Sesh S $404 Seus SESH G4 S4SH GUSE TEES WIES TSR SHES YRV Saud Sess bets S404 dusd

236 M~PL-BOTELLA CRESPO
235  M—-PL-PARDO MONTERQ

MIXTO AGRUPACION IU-EC

v e wore e e oo St Shs SeSG SN Sak FESS $eeS G4 Sewm WSE Seee Sees Sadn sms BSSS S4SH SESH NN SIS S04 SUSN WHw EES 4R Geww Seey Smes mass swer

297 M~-IU-ESPASA OLIVER
302 M-IU-IGLESIAS ARGUELLES

MIXTO NO AGRUPADOS

131
1]

144
145
150
80
160
21

2
-

470

b
ol
o

230

298
300

S~CUESTA MARTINEZ
S~REDONDO URBIETA

CP~GARCIA BOTIN
CP~HERRERA MTEZ-CAMPOS
CP~LLORENS TORRES
CP~MENA~EERNAL ROMERO
CP~RAUSSEL RUIZ
CP—-ROMAY BECCARIA

CO-RODRIGUEZ SAHAGUN
Ch—-YSART ALCOVER

MC~CASAS I BEDOS

MC-L.OPEZ DE LERMA LOPEZ

M=PIP~NUNBEZ PEREZ

M~PL~JIMENEZ EBLANCO
M~-PL-SEGURADO GARCIA

M-IU~-GALLEGO BEZARES
M-IU-SARTORIUS ALVAREZ



OIaz

341
383
262

Py
GO NS

579

16- 7-1987 HORA =

M-AZKARRAGA RODERO
M-LASSUEN SANCHO
M~VERSTRYNGE ROJAS

S-GONZALEZ MARQUEZ
S~LEDESHMA BARTRET
S—-BARRIONUEVO PEWNA
S~GHAVES GONZALEZ
S-S0LANA MADARIAGA

19.37

MC~-TRIAS DE BES SERRA

e
ngBT
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MIXTO NO AGRUPALOS

M~BERNARDEZ ALVAREZ
M-MANGLANO DE MAS
M-ZARAZAGA BURILLO

_BOBIERNO
6-GUERRA GONZALEZ
5-SERRA SERRA

S-SAENZ COSCULLUELA
S=ROMERO HERRERA

M-PL~-PAREDES GROSS0

264
340

LU < B s £

M—~LARRINAGA APRAIZ
M-OLIVERI ALBISU

S-FDEZ. ORDOMEZy FRANCISC
S-50LCHAGA CATALAN
S-MARAVALL HERRERO
S-ALMUNIA AMANN
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